

Name of the Activity : Swachhata Hi Seva ( Kudavarai temple Cleaning Event)

Date of the Activity : 01<sup>st</sup> October 2024

No of students participated : 34

Report:

National Service Scheme of Mannar Thirumalai Naicker College conducted Swachhata Hi Seva - Cleaning Event at Kudavarai temple and its nearer places, Thirupparankundram on 01.10.24. Totally 34 NSS volunteers and two NSS PO's Dr.P.Thirugnanasammandam Unit (No-64) and Dr.Venkatesa Narasimma Pandian (Unit No-66) are actively participated. Thirupparankundram Subramaniasamy temple Deputy Commissioner/ Chief executive who gave the permission and appreciation for our services, in this cleaning event totally 10 Kgs of waste Plastics removed and removed waste grass around the walking path at temple.



MANNAR THIRUMALAI NAICKER COLLEGE  
(Autonomous)  
(Founded by the Tamilnadu Naidu Mahajana Sangam)  
(Re-Accredited with 'A' Grade by NAAC)  
Pasumalai, Madurai - 625 004.

NATIONAL SERVICE SCHEME

Organises

Swachhata Hi Seva 2024  
Cleaning Event

17<sup>th</sup> September - 2<sup>nd</sup> October 2024

Swabhav Swachhata, Sanskaar Swachhata

Date 01.10.2024

Venue: Kudavarai temple and park,  
Thirupparankundram

# SWACHHTA HI SEVA 2024

01/10/2024



**DURING**



**AFTER**



**MTNC - NSS - CLEANING EVENT**



# SWACHHTA HI SEVA 2024

01/10/2024



**BEFORE**




**AFTER**

**MTNC - NSS - CLEANING EVENT**

## பாராட்டுச் சான்றிதழ்

மன்னர் திருமலை நாயக்கர் கல்லூரி நாட்டுநலப்பணித்திட்ட அணி எண் 64, 66 சார்பாகத் தூய்மையே சேவை (Swachhata Hi Seva 2024) திட்டத்தின்கீழ் திருப்பரங்குன்றம் குடைவரை கோயில் வளாகத்தைத் தூய்மைப்படுத்தினர். கோயில் வளாகத்தில் இருந்த நெகிழி பைகள், முள்செடிகொடிகள் ஆகியவற்றை அகற்றி கோயில் வளாகத்தைத் தூய்மைப்படுத்திய தன்னார்வல மாணவர்களின் தன்னல சேவையைப் பாராட்டி மகிழ்கின்றோம். ஏறத்தாழ 10 கிலோ எடை கொண்ட நெகிழி பைகளையும் குப்பைகளையும் அகற்றி கோயில் வளாகத்தில் இருந்து அப்புறப்படுத்தினர். இச்சேவையை மன்னர் திருமலை நாயக்கர் கல்லூரி நாட்டு நலப்பணித்திட்ட அலுவலர்கள் முதுமுனைவர் ப.திருஞானசம்பந்தம், முனைவர் இரா.வெங்கடேச நரசிம்ம பாண்டியன் ஆகியோரையும் நாட்டு நலப்பணித்திட்ட தன்னார்வல மாணவர்களையும் கோயில் நிர்வாகத்தின் சார்பாக பாராட்டுவதில் பெரு மகிழ்வு கொள்கின்றேன்.

தங்கள்

  
துணை ஆணையர் / செயல் அலுவலர்களாக  
ஆளுமிகு சுயீரமணியகவாமிதிருக்கோயில்  
திருப்பரங்குன்றம். மதுரை - 625 005

### NSS Volunteers list

S.No	Name of the Student	Roll No	Major
1.	P.ABIMANUA PANDI	23RUECO23	II B.A. ECONOMICS
2.	A.AKASH	23RUECO24	II B.A. ECONOMICS
3.	M.BAGAVATHI RAJA	23RUECO26	II B.A. ECONOMICS

4.	M.GUHAN	23RUECO30	II B.A. ECONOMICS
5.	S.GUNAL	23RUECO31	II B.A. ECONOMICS
6.	N.GURU VIJAY	23RUECO32	II B.A. ECONOMICS
7.	S.KAMATCHI SUNDARAM	23RUECO33	II B.A. ECONOMICS
8.	P.MANOJ KUMAR	23RUECO37	II B.A. ECONOMICS
9.	M.ASLAM	23RUECO38	II B.A. ECONOMICS
10.	P.VISHAL	23RUECO52	II B.A. ECONOMICS
11.	AATHISIVAM P	23RUBA030	II BBA
12.	AJAY J	23RUBA031	II BBA
13.	AKASH J	23RUBA032	II BBA
14.	ARUNKUMAR K	23RUBA034	II BBA
15.	BALA ADITHYAN A	23RUBA035	II BBA
16.	BALAJI S	23RUBA036	II BBA
17.	BHUVANESHWARAN P	23RUBA037	II BBA
18.	DINESHKUMAR P	23RUBA038	II BBA
19.	JEEVA ANANDH P	23RUBA040	II BBA
20.	LOGESH PANDI M	23RUBA041	II BBA
21.	MATHANKUMAR V	23RUBA042	II BBA
22.	MUTHUKUMAR R	23RUBA043	II BBA
23.	RAMANA B	23RUBA044	II BBA
24.	SABARI KRISHNAN T	23RUBA045	II BBA
25.	SANTHOSH C	23RUBA047	II BBA
26.	SARAVANA JEEVA R	23RUBA048	II BBA
27.	SARAVANAN J	23RUBA049	II BBA
28.	SELVAM M	23RUBA050	II BBA
29.	SIVASANKAR R	23RUBA051	II BBA
30.	THIYAGARAJAN V	23RUBA052	II BBA
31.	VELRAJ B	23RUBA053	II BBA
32.	VIGNESH J	23RUBA055	II BBA
33.	VIGNESHWARAN S	23RUBA056	II BBA
34.	VIJAYARAMAN M	23RUBA058	II BBA

